Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 018/2020

APrefeitadoMunicípiodoSurubimEstadodePemambuco,nousodesuasatribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017 '

RE§OLVE:

Art. 10- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Coordenador

Pedagógico, a Sf. MARCIA APARECIDA DA SILVA' CPF: 031'619'814-

56eRG:5.516.209SSP-PE,vinculadoaSecretariadeEducaçãoeCultura'

Art,2o- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação' revogando-se às

disPosições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE' em 03 de fevereiro de 2020'

ANA LaÂ€ D F

Prefeita
Publicado

Em i:-J-*-J-g.

i,tsrtoiltffihsfusílvs
Tí.I'D

A$r'iAffiiffirc

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batista 80 Cantro surubim --PE CEP: 55 750-000'

CNPJ. I1.361.862/0001-66 Fone/Fax: (81) 3634 2640

(